
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRO 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL MOKESČIŲ IR KITŲ ĮMOKŲ Į VALSTYBĖS BIUDŽETĄ IR SAVIVALDYBIŲ 

BIUDŽETUS APYSKAITOS 

 

2003 m. sausio 29 d. Nr. 1K-019 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės iždo įstatymo (Žin, 1994, Nr. 100-2001; 

1999, Nr. 33-945) 8 straipsnio 2 dalimi, 

1. T v i r t i n u  pridedamas: 

1.1. Mokesčių ir kitų įmokų į biudžetus apyskaitos formą 1-VP; 

1.2. Nepriemokų pažymos formą. 

2. N u s t a t a u , kad Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos ir Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos kas mėnesį 

pateikia Finansų ministerijos Valstybės iždo departamentui šio įsakymo 1.1 punktu patvirtintos 

formos apyskaitą ir jos priedus per 5 ateinančio mėnesio darbo dienas, o 1.2 punktu patvirtintos 

formos pažymą – per 20 ateinančio mėnesio darbo dienų. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios: 

3.1. Lietuvos Respublikos finansų ministro 2001 m. kovo 5 d. įsakymą Nr. 55 „Dėl formos 

1-VP „Mokesčių ir kitų įmokų į biudžetus apyskaita“ patvirtinimo“ (Žin., 2001, Nr. 21-705); 

3.2. Lietuvos Respublikos finansų ministro 2002 m. vasario 15 d. įsakymą Nr. 47 „Dėl 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2001 m. kovo 5 d. įsakymo Nr. 55 „Dėl formos 1-VP 

„Mokesčių ir kitų įmokų į biudžetus apyskaita“ patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“ (Žin., 2002, Nr. 

20-787); 

3.3. Lietuvos Respublikos finansų ministro 2002 m. liepos 15 d. įsakymą Nr. 232 „Dėl 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2001 m. kovo 5 d. įsakymo Nr. 55 „Dėl formos 1-VP 

„Mokesčių ir kitų įmokų į biudžetus apyskaita“ patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2002, Nr. 75-3247); 

3.4. Lietuvos Respublikos finansų ministro 2000 m. rugsėjo 30 d. įsakymo Nr. 246 „Dėl 

muitinės įstaigose surinktų mokesčių pervedimo į Valstybės iždą ir apyskaitų teikimo“ (Žin., 2000, 

Nr. 83-2526) 3 ir 5 punktus; 

3.5. Lietuvos Respublikos finansų ministro 2001 m. birželio 26 d. įsakymo Nr. 186 „Dėl 

priedo „Pažyma apie nepriemokas ir atidėtus mokėjimus“ patvirtinimo ir Lietuvos Respublikos 

finansų ministro 2000 m. rugsėjo 30 d. įsakymo Nr. 246 „Dėl muitinės įstaigose surinktų mokesčių 

pervedimo į Valstybės iždą ir apyskaitų teikimo“ dalinio pakeitimo“ (Žin., 2001, Nr. 56-2006) 1, 

2.1 ir 2.2 punktus. 

 

 

 

FINANSŲ MINISTRĖ DALIA GRYBAUSKAITĖ 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.190329B19AC1
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D67D265345A9
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.1DEC4481F9B1
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.976799B85A32
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.0AC861E7C85E


 

 

2 

Forma 1-VP patvirtinta Lietuvos Respublikos 

finansų ministro 2003 m. sausio 29 d. 

įsakymu Nr. 1K-019 

 
 Kodas  

(mokesčių administratoriaus pavadinimas) 

 

MOKESČIŲ IR KITŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETUS APYSKAITA 

 

200 __ m.    d. 

 

(tūkst. Lt) 

Įmokų pavadinimas 

Eil. 

Nr. 
Iš viso 

įplaukė 

Paskirstyta 

valstybės 

biudžetui 

savivaldybių 

biudžetams 

fondams 

tiesiogiai 

savivaldybių 

biudžetams 

per iždo 

sąskaitą 

1 2 3 4 5 6 7 

I. MOKESTINĖS PAJAMOS 1      

Gyventojų pajamų mokestis 2      

Pelno mokestis 3      

Pridėtinės vertės mokestis iš viso: 4      

VMI administruojamas 5      

Muitinės administruojamas 6      

Akcizai iš viso: 7      

VMI administruojamas 8      

Muitinės administruojamas 9      

Azartinių lošimų mokestis 10      

Transporto priemonių mokestis 11      

Mokestis už valstybinius gamtos išteklius 12      

Naftos ir dujų išteklių mokestis 13      

Prekių apyvartos mokestis iš viso: 14      

VMI administruojamas 15      

Muitinės administruojamas 16      

Cukraus mokestis iš viso: 17      

VMI administruojamas 18      

Muitinės administruojamas 19      

Baltojo cukraus virškvočio mokestis 20      

Tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčiai 21      

Mokestis už aplinkos teršimą iš viso: 22      

iš jų mokestis už aplinkos teršimą gaminių ir 

pakuotės atliekomis 23 

     

Prekyviečių mokestis 24      

Žemės mokestis iš viso: 25      

iš fizinių asmenų 26      

iš juridinių asmenų 27      

Lietuvos Respublikos įmonių ir organizacijų 

nekilnojamojo turto mokestis 28 
     

Paveldimo turto mokestis 29      

Nuompinigiai (užmokestis) už valstybinės žemės 

ir valstybinio fondo vandens telkinių nuomą iš 

viso: 30 

     

iš fizinių asmenų 31      

iš juridinių asmenų 32      

II. NEMOKESTINĖS PAJAMOS 33      

Lietuvos banko likutinis pelnas 34      

Palūkanos už kapitalo naudojimą 35      

Dividendai 36      



 

 

3 

Palūkanos už paskolas 37      

Palūkanos už depozitus 38      

Rinkliavos iš viso: 39      

Valstybės rinkliavos 40      

Vietinės rinkliavos 41      

Žyminis mokestis 42      

Konsulinis mokestis 43      

Pajamos už patalpų nuomą 44      

Biudžetinių įstaigų pajamos, gautos už teikiamas 

paslaugas 45 
     

Asignavimų valdytojų administruojamos pajamos 46      

Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 47      

Kitos nemokestinės pajamos iš viso: 48      

valstybės ir savivaldybių kontrolierių išieškotos 

sumos 49 
     

iš savivaldybių biudžetų valstybės biudžetui 

grąžinamos bendrosios dotacijos kompensacijos 50 
     

žala, atsiradusi dėl valdžios institucijų neteisėtų 

veiksmų, išieškota regreso tvarka iš kaltų asmenų 51 
     

kitos pajamos 52      

III. PAJAMOS IŠ KAPITALO 53      

Ilgalaikio turto realizavimo pajamos 54      

Strateginių ir neliečiamų atsargų realizavimo 

pajamos 55 
     

Pajamos už parduotą žemę 56      

Pajamos už realizuotą nematerialųjį turtą 57      

Įmokos į garantinį fondą 58      

Neišaiškintos pajamos 59      

IV. IŠ VISO ĮPLAUKŲ 60      

Pervesta į biudžeto išlaidų sąskaitą 61      

Iš viso pervesta biudžetams 62      

Biudžetams nepervestas lėšų likutis 63      

V. Išmokos iš valstybės biudžeto 64      

kompensacija reabilituotiems asmenims 65      

žemės ūkio subjektams grąžinto (įskaityto) akcizo už 

gazolius ir (arba) jų pakaitalus suma 66 

     

Lėšų likutis valstybės biudžeto išlaidų sąskaitoje 67      

 
(pareigos)  (parašas)  (vardas, pavardė, telefono Nr.) 

_____________ 



 

 

4 

Mokesčių ir kitų įmokų į biudžetus 

apyskaitos formos 1-VP priedas Nr. 1 

 

MOKESČIŲ IR KITŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETUS APYSKAITOS FORMOS 1-VP PAPILDOMI 

DUOMENYS APIE LIETUVOS MUITINĖS SURINKTUS MOKESČIUS 

 

200___ m.    d. 

 

(tūkst. Lt) 

Įmokų pavadinimas Eil. 

Nr. 

Iš viso įplaukė į 

valstybės biudžetą 

Paskirstyta 

valstybės biudžetui 

1 2 3 4 

MUITINĖS ADMINISTRUOJAMI AKCIZAI IŠ VISO: 1   

Už etilo alkoholį ir alkoholinius gėrimus iš viso: 2   

už vyną iš šviežių vynuogių 3   

už kitus fermentuotus gėrimus, kurių faktinė alkoholio koncentracija yra 

ne didesnė kaip 8,5 proc. tūrio 4 
  

už kitus fermentuotus gėrimus, kurių faktinė alkoholio koncentracija yra 

didesnė kaip 8,5 proc. tūrio 5 
  

už tarpinius produktus, kurių faktinė alkoholio koncentracija yra ne 

didesnė kaip 15 proc. tūrio 6 
  

už tarpinius produktus, kurių faktinė alkoholio koncentracija yra didesnė 

kaip 15 proc. tūrio 7 
  

už tarpinius produktus, pagamintus iš midaus arba atitinkančius vaisių-

uogų vynų apibūdinimą, kurių faktinė alkoholio koncentracija, išreikšta 

tūrio procentais, yra ne didesnė kaip 15 proc. tūrio  8 

  

už tarpinius produktus, pagamintus iš midaus arba atitinkančių vaisių-

uogų vynų apibūdinimą, kurių faktinė alkoholio koncentracija, išreikšta 

tūrio procentais, yra didesnė kaip 15 proc. tūrio  9 

  

už etilo alkoholį 10   

už midaus trauktines 11   

už alų 12   

Už apdorotą tabaką iš viso: 13   

už cigaretes 14   

už cigarus ir cigariles 15   

už rūkomąjį tabaką  16   

Už kurą iš viso: 17   

iš jų už variklių benziną, jų pakaitalus ir priedus 18   

už variklių benzino ir biologinės kilmės žaliavinės kilmės žaliavų 

mišinius 19 

  

už žibalą, jo pakaitalus ir priedus 20   

už gazolius, jų pakaitalus ir priedus 21   

už šildymui skirtus gazolius 22   

už gazolius ir biologinės kilmės žaliavų mišinius 23   

už skystąjį kurą (mazutą), atitinkantį teisės aktų numatytus požymius, jo 

pakaitalus ir priedus 24 

  

už kitą skystąjį kurą (mazutą), jo pakaitalus ir priedus 25   

už šildymui skirtą skystąjį kurą (mazutą) 26   

už suskystintas dujas, skirtas automobiliams 27   

PREKIŲ APYVARTOS MOKESTIS IŠ IMPORTUOTOJŲ IŠ 

VISO: 28 
  

už erotinio ir smurtinio pobūdžio spaudos leidinius 29   

už lengvuosius automobilius 30   

už prekes, kurių sudėtyje yra etilo alkoholio  31   

 
(pareigos)  (parašas)  (vardas, pavardė, telefono Nr.) 

_____________ 



 

 

5 

Mokesčių ir kitų įmokų į biudžetus 

apyskaitos formos 1-VP priedas Nr. 2 

 

MOKESČIŲ IR KITŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETUS APYSKAITOS FORMOS 1-VP PAPILDOMI 

DUOMENYS APIE VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS SURINKTUS 

MOKESČIUS 

 

200___ m.    d. 

 

(tūkst. Lt) 

Įmokų pavadinimas 
Eil. 

Nr. 

Iš viso 

įplaukė 

Paskirstyta 

valstybės 

biudžetui 

savivaldybių 

biudžetams 

fondams 

tiesiogiai 

savivaldybių 

biudžetams 

per iždo 

sąskaitą 

1 2 3 4 5 6 7 

GYVENTOJŲ PAJAMŲ MOKESTIS IŠ VISO: 1      

nuo pajamų, susijusių su darbo santykiais arba jų esmę 

atitinkančiais santykiais, priskiriamų gyventojo A klasės 

pajamoms 2 

     

nuo su darbo santykiais nesusijusių pajamų, priskiriamų 

gyventojo A klasės pajamoms 3 

     

nuo pajamų, susijusių su darbo santykiais arba jų esmę 

atitinkančiais santykiais, priskiriamų nenuolatinio Lietuvos 

gyventojo B klasės pajamoms 4 

     

nuo su darbo santykiais nesusijusių pajamų, priskiriamų 

nenuolatinio Lietuvos gyventojo B klasės pajamoms 5 

     

nuo Lietuvos gyventojo B klasės pajamų, susijusių su 

darbo santykiais arba jų esmę atitinkančiais santykiais 6 

     

nuo Lietuvos gyventojo B klasės pajamų, nesusijusių su 

darbo santykiais 7 

     

nuo notarų pajamų už paslaugas 8      

nuo advokatų pajamų už paslaugas 9      

nuo antstolių pajamų už paslaugas 10      

už verslo liudijimą 11      

kiti pajamų mokesčiai 12      

PELNO MOKESTIS IŠ VISO: 13      

valstybės įmonių 14      

savivaldybės įmonių 15      

akcinių bendrovių 16      

uždarųjų akcinių bendrovių 17      

bankų ir kitų kredito įstaigų 18      

žemės ūkio bendrovių 19      

užsienio valstybių įmonių (nuolatinių buveinių) 20      

ne pelno siekiančių įmonių 21      

laisvųjų ekonominių zonų įmonių 22      

individualių (personalinių) įmonių ir ūkinių bendrijų 23      

kitų juridinių asmenų 24      

nuo individualių (personalinių) įmonių ir ūkinių bendrijų iš 

užsienio vienetų gautų dividendų 25 

     

nuo Lietuvos vienetų, neįskaitant individualių 

(personalinių) įmonių ir ūkinių bendrijų, iš užsienio 

vienetų gautų dividendų 26 

     

nuo Lietuvos vienetams išmokėtų dividendų 27      

nuo užsienio vienetams išokėtų dividendų 28      

nuo individualių (personalinių) įmonių ir ūkinių bendrijų 

užsienio vienetams išmokėtų pajamų, apmokestinamų prie 

pajamų šaltinio 29 

     



 

 

6 

nuo vienetų (neįskaitant individualių (personalinių) įmonių 

ir ūkinių bendrijų) išmokėtų užsienio vienetams pajamų, 

apmokestinamų prie pajamų šaltinio 30 

     

nuo individualių (personalinių) įmonių ir ūkinių bendrijų, 

rengiančių pinigines ir pinigines-daiktines loterijas, 

nominalios išplatintų loterijos bilietų (kortelių) vertės 31 

     

nuo vienetų (neįskaitant individualių (personalinių) įmonių 

ir ūkinių bendrijų), rengiančių pinigines ir pinigines-

daiktines loterijas, nominalios išplatintų loterijos bilietų 

(kortelių) vertės 32 

     

VMI ADMINISTRUOJAMI AKCIZAI IŠ VISO: 33      

Už etilo alkoholį ir alkoholinius gėrimus iš viso: 34      

už vyną iš šviežių vynuogių 35      

už kitus fermentuotus gėrimus, kurių faktinė alkoholio 

koncentracija yra ne didesnė kaip 8,5 proc. tūrio 36 

     

už kitus fermentuotus gėrimus, kurių faktinė alkoholio 

koncentracija yra didesnė kaip 8,5 proc. tūrio 37 

     

už tarpinius produktus, kurių faktinė alkoholio 

koncentracija yra ne didesnė kaip 15 proc. tūrio 38 

     

už tarpinius produktus, kurių faktinė alkoholio 

koncentracija yra didesnė kaip 15 proc. tūrio 39 

     

už tarpinius produktus, pagamintus iš midaus arba 

atitinkančius vaisių-uogų vynų apibūdinimą, kurių faktinė 

alkoholio koncentracija, išreikšta tūrio procentais, yra ne 

didesnė kaip 15 proc. tūrio 40 

     

už tarpinius produktus, pagamintus iš midaus arba 

atitinkančių vaisių-uogų vynų apibūdinimą, kurių faktinė 

alkoholio koncentracija, išreikšta tūrio procentais, yra 

didesnė kaip 15 proc. tūrio 41 

     

už etilo alkoholį 42      

už midaus trauktines 43      

už alų 44      

Už apdorotą tabaką iš viso: 45      

už cigaretes 46      

už cigarus ir cigariles 47      

už rūkomąjį tabaką 48      

Už kurą iš viso: 49      

iš jų už variklių benziną, jų pakaitalus ir priedus 50      

už variklių benzino ir biologinės kilmės žaliavinės kilmės 

žaliavų mišinius 51 

     

už žibalą, jo pakaitalus ir priedus 52      

už gazolius, jų pakaitalus ir priedus 53      

už šildymui skirtus gazolius 54      

už gazolius ir biologinės kilmės žaliavų mišinius 55      

už skystąjį kurą (mazutą), atitinkantį teisės aktų numatytus 

požymius, jo pakaitalus ir priedus 56 

     

už kitą skystąjį kurą (mazutą), jo pakaitalus ir priedus 57      

už šildymui skirtą skystąjį kurą (mazutą) 58      

už suskystintas dujas, skirtas automobiliams 59      

PREKIŲ APYVARTOS MOKESTIS IŠ GAMINTOJŲ 

IŠ VISO: 60 

     

už erotinio ir smurtinio pobūdžio spaudos leidinius 61      

už lengvuosius automobilius 62      

už prekes, kurių sudėtyje yra etilo alkoholio 63      

 
(pareigos)  (parašas)  (vardas, pavardė, telefono Nr.) 

_______________ 



 

 

7 

Mokesčių ir kitų įmokų į biudžetus 

apyskaitos formos 1-VP priedas Nr. 3 

 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto išlaikomų įstaigų pajamų už teikiamas paslaugas ir 

asignavimų valdytojų administruojamų pajamų įmokos į valstybės biudžetą 

 

200___ m.    d. 

 

(tūkst. Lt) 

Eil Nr. 
Institucijos, įstaigos pavadinimas Iš viso įplaukė 

Paskirstyta 

valstybės biudžetui 

1 
BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMOS, GAUTOS UŽ 

TEIKIAMAS PASLAUGAS – IŠ VISO 

  

2 Aplinkos ministerija   

3 Krašto apsaugos ministerija   

4 Kultūros ministerija   

5 Socialinės apsaugos ir darbo ministerija   

6 Sveikatos apsaugos ministerija    

7 Švietimo ir mokslo ministerija   

8 Teisingumo ministerija   

9 Ūkio ministerija   

10 Vidaus reikalų ministerija   

11 Žemės ūkio ministerija   

12 Alytaus apskrities viršininko administracija   

13 Kauno apskrities viršininko administracija   

14 Klaipėdos apskrities viršininko administracija   

15 Marijampolės apskrities viršininko administracija   

16 Panevėžio apskrities viršininko administracija   

17 Šiaulių apskrities viršininko administracija   

18 Tauragės apskrities viršininko administracija   

19 Telšių apskrities viršininko administracija   

20 Utenos apskrities viršininko administracija   

21 Vilniaus apskrities viršininko administracija   

22 Lietuvos archyvų departamentas   

23 Kūno kultūros ir sporto departamentas   

24 Statistikos departamentas    

25 Ginklų fondas   

26 Ryšių reguliavimo tarnyba   

27 Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba   

28 Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba   

29 Lietuvos geologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos   

30 Lietuvos standartizacijos departamentas    

31 Valstybinė metrologijos tarnyba    

32 Nacionalinis akreditacijos biuras    

33 Muitinės departamentas prie Finansų ministerijos   

34 Finansų ministerijos mokymo centras   

35 Valstybinė mokesčių inspekcija prie Finansų ministerijos   

36 Kultūros vertybių apsaugos departamentas   

37 Nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka   

38 Lietuvos aklųjų biblioteka   

39 Lietuvos nacionalinis muziejus   

40 Lietuvos dailės muziejus   

41 Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus   

42 Valstybinė darbo inspekcija    

43 Valstybinė kelių transporto inspekcija   

44 Civilinės aviacijos administracija   

45 Lietuvos saugios laivybos administracija    

46 Kalėjimų departamentas   

47 Valstybinė ne maisto produktų inspekcija    



 

 

8 

48 Valstybinė energetikos inspekcija    

49 Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas   

50 Valstybės sienos apsaugos tarnyba   

51 Policijos departamentas   

52 Valstybinė sėklų ir grūdų tarnyba    

53 Nacionalinė žemės tarnyba    

54 Lietuvos Aukščiausiasis Teismas   

55 Lietuvos Vyriausiasis administracinis teismas   

56 Teismo medicinos institutas   

57 Lietuvos technikos biblioteka   

58 Lietuvos medicinos biblioteka   

59 Mokslininkų rūmai   

60 Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras   

61 Kitos įstatyme nenumatytos institucijos   

    

62 
ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ ADMINISTRUOJAMOS 

PAJAMOS – IŠ VISO 

  

63 Aplinkos ministerija   

64 Finansų ministerija   

65 Žemės ūkio ministerija   

66 Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba   

67 Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos   

68 Lietuvos automobilių kelių direkcija – iš viso:   

69 iš jų atskaitymai nuo pajamų   

 
(pareigos)  (parašas)  (vardas, pavardė, telefono Nr.) 

__________ 



 

 

9 

Forma patvirtinta Lietuvos Respublikos  

finansų ministro 2003 m. sausio 29 d.  

įsakymu Nr. 1K-019 

 

   
(Mokesčių administratoriaus pavadinimas) 

 

NEPRIEMOKŲ PAŽYMA 

 

200___ m.    d. 

 

(tūkst. Lt) 

 

Eil. 

Nr. 
Mokestinė nepriemoka 

Valstybės 

biudžetui 

Savivaldybių biudžetams 

Fondams Iš viso 
iš jų atidėti 

mokėjimai 
tiesiogiai 

savivaldybių 

biudžetui 

per iždo 

sąskaitą 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Gyventojų (taip pat fizinių asmenų) pajamų 

mokesčio iš viso: 

      

1.1 

iš jų 

mokesčio       

1.2 mokesčio delspinigių       

1.3 baudų       

1.4 baudų palūkanų, delspinigių       

2 Pelno mokesčio (taip pat JAPM ir FAPM) iš 

viso: 

      

2.1 

iš jų 

mokesčio       

2.2 mokesčio delspinigių       

2.3 baudų       

2.4 baudų palūkanų, delspinigių       

3 Pridėtinės vertės mokesčio iš viso:       

3.1 

iš jų 

mokesčio       

3.2 mokesčio delspinigių       

3.3 baudų       

3.4 baudų palūkanų, delspinigių       

 Iš to skaičiaus:       

4 Muitinės administruojamo PVM iš viso:       

4.1 
iš jų 

mokesčio       

4.2 mokesčio delspinigių       

5 VMI administruojamo PVM iš viso:       

5.1 

iš jų 

mokesčio       

5.2 mokesčio delspinigių       

5.3 baudų       

5.4 baudų palūkanų, delspinigių       

6 Akcizų iš viso:       

6.1 

iš jų 

mokesčio       

6.2 mokesčio delspinigių       

6.3 baudų       

6.4 baudų palūkanų, delspinigių       

 Iš to skaičiaus:       

7 Muitinės administruojamo akcizo iš viso:       

7.1 
iš jų 

mokesčio       

7.2 mokesčio delspinigių       

8 VMI administruojamo akcizo iš viso:       

8.1 

iš jų 

mokesčio       

8.2 mokesčio delspinigių       

8.3 baudų       

8.4 baudų palūkanų, delspinigių       



 

 

10 

 2 3 4 5 6 7 8 

9 Mokesčio už valstybinius gamtos išteklius iš 

viso: 

      

9.1 
iš jų 

mokesčio       

9.2 mokesčio delspinigių       

10 Prekių apyvartos mokesčio iš viso:       

10.1 

iš jų 

mokesčio       

10.2 mokesčio delspinigių       

10.3 baudų       

10.4 baudų palūkanų, delspinigių       

 Iš to skaičiaus:       

11 Importuotojų prekių apyvartos mokesčio iš 

viso: 

      

11.1 
iš jų 

mokesčio       

11.2 mokesčio delspinigių       

12 Gamintojų prekių apyvartos mokesčio iš 

viso: 

      

12.1 

iš jų 

mokesčio       

12.2 mokesčio delspinigių       

12.3 baudų       

12.4 baudų palūkanų, delspinigių       

13 Cukraus mokesčio iš viso:       

13.1 

iš jų 

mokesčio       

13.2 mokesčio delspinigių       

13.3 baudų       

13.4 baudų palūkanų, delspinigių       

 Iš to skaičiaus:       

14 Importuotojų cukraus mokesčio iš viso:       

14.1 
iš jų 

mokesčio       

14.2 mokesčio delspinigių       

15 Gamintojų cukraus mokesčio iš viso:       

15.1 

iš jų 

mokesčio       

15.2 mokesčio delspinigių       

15.3 baudų       

15.4 baudų palūkanų, delspinigių       

16 Tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčių 

iš viso: 

      

16.1 
iš jų 

mokesčio       

16.2 mokesčio delspinigių       

17 Mokesčio už aplinkos teršimą iš viso:       

      

17.1 

iš jų 

mokesčio       

17.2 mokesčio delspinigių       

17.3 baudų       

17.4 baudų palūkanų, delspinigių       

18 Žemės mokesčio iš viso:       

18.1 

iš jų 

mokesčio       

18.2 mokesčio delspinigių       

18.3 baudų       

18.4 baudų palūkanų, delspinigių       

19 Lietuvos Respublikos įmonių ir organizacijų 

nekilnojamojo turto mokesčio iš viso: 

      

19.1 

iš jų 

mokesčio       

19.2 mokesčio delspinigių       

19.3 baudų       

19.4 baudų palūkanų, delspinigių       

20 Palūkanų už kapitalo naudojimą iš viso:       



 

 

11 

20.1 
iš jų 

palūkanų       

20.2 palūkanų delspinigių       

21 Atskaitymų nuo pajamų kelių priežiūros ir 

plėtros programos finansavimui iš viso: 

      

21.1 

iš jų 

atskaitymų nuo pajamų       

21.2 atskaitymų delspinigių       

21.3 baudų       

21.4 baudų palūkanų, delspinigių       

22 Kitų įmokų iš viso:       

22.1 

iš jų 

mokesčio       

22.2 mokesčio delspinigių       

22.3 baudų       

22.4 baudų palūkanų, delspinigių       

23 Mokestinė nepriemoka iš viso: 

(suma 1- 22 eil.) 

      

23.1 

iš jų 

mokesčio       

23.2 mokesčio delspinigių       

23.3 baudų       

23.4 baudų palūkanų, delspinigių       

24 Palūkanų nuo atidėtų mokėjimų ir 

delspinigių nuo palūkanų iš viso: X X X X  

 

25 Mokestinė nepriemoka pripažinta beviltiška, 

kuriai neteikiama išieškojimo pirmenybė ir į 

kurią neatsižvelgiama planuojant biudžeto 

pajamas iš viso: 

      

26 Mokestinė nepriemoka perleista AB Turto 

bankui iš viso: 

      

27 Mokestinė nepriemoka, už kurią atsiskaitė 

turtu iš viso: 

      

 

 ________________   _________________   ______________________  
 (pareigos)  (parašas)  (vardas, pavardė, telefono Nr.) 

____________ 

 


